

**Fiskeeventyr.nu ApS**  
**Ny Munkegade 94, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 97 23 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Jesper Nymann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fiskeeventyr.nu ApS  
Ny Munkegade 94  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 97 23 55  
Stiftet: 31. august 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Malthe Ryge Petersen  
Jesper Nymann

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Catch your dream ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fiskerejser og andre eventyrrejser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -55.620 kr. mod -252.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, ligesom ledelsen vil understøtte driften med egne midler om nødvendigt. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er fortsat i en opbygningsfase. Der er anvendt omkostninger til konceptudvikling, reklameomkostninger og markedsføringsomkostninger med henblik på at få Fiskeeventyr.nu kendt i markedet og få lavet gode rejsetilbud for lystfiskere. Det er ledelsens opfattelse, at man har fået lavet et godt rejseprogram på fiskerejser, som i de kommende år vil give en god udvikling i selskabet. Selskabet har således oplevet god interesse for fiskerejser i 2019.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	31/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.393</b>	<b>-224.420</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.227	-28.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.620</b>	<b>-252.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.620	-252.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.620</b>	<b>-252.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.498	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	0
Andre tilgodehavender		2.077	25.115
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.580</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.325</u>	<u>31.695</u>
Likvide beholdninger		<u>100.185</u>	<u>66.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>113.510</u></b>	<b><u>98.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>113.510</u></b>	<b><u>98.064</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-308.252	-252.632
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-258.252</u></b>	<b><u>-202.632</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.772	1.395
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.995	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.626	12.000
	Anden gæld	300.369	287.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.762</u>	<u>300.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.762</u></b>	<b><u>300.696</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>113.510</u></b>	 <b><u>98.064</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, ligesom ledelsen vil understøtte driften med egne midler om nødvendigt. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er fortsat i en opbygningsfase. Der er anvendt omkostninger til konceptudvikling, reklameomkostninger og markedsføringsomkostninger med henblik på at få Fiskeeventyr.nu kendt i markedet og få lavet gode rejsetilbud for lystfiskere. Det er ledelsens opfattelse, at man har fået lavet et godt rejseprogram på fiskerejser, som i de kommende år vil give en god udvikling i selskabet. Selskabet har således oplevet god interesse for fiskerejser i 2019.

	1/1 2018 - 31/12 2018	31/8 2016 - 31/12 2017
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.227	28.212
	<b>25.227</b>	<b>28.212</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-252.632	0
Årets overførte overskud eller underskud	-55.620	-252.632
	<b>-308.252</b>	<b>-252.632</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 67.

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catch your dream ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.